
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na dodávky kancelářské výpočetní 
ze dne 16.2. 2023 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Prodávající: 
  
Obchodní jméno: VICTUM SOCIETAS, spol. s r.o. 
Sídlo: Vodičkova 679/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupená: Matějem Římským, jednatelem 
IČ: 09546570 
DIČ: CZ09546570 
Bankovní spojení: Fio banka a.s. 
č. účtu: 2301874544 / 2010 
Zapsán v OR - Spisová značka: C 337924 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „prodávající“) 
a  
  
Kupující:  
Ostravská univerzita  
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
Zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D. , rektorem  
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710  
IČ: 61988987  
DIČ: CZ61988987 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně rámcové dohody na dodávky kancelářské 
výpočetní techniky ze dne 16. 2. 2023 (dále jen "smlouva") následovně: 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je náhrada zboží v příloze č. 1 smlouvy v souladu s čl. 

VIII. odst. 1 smlouvy z důvodu ukončení výroby zboží nahrazovaného. 

2. Náhrada plnění předmětu smlouvy dle předchozího odstavce se týká: 

položky č. 3 přílohy č. 1 smlouvy zn. N2 – Notebook 15,6“. Notebook Acer Aspire 5 
se tímto nahrazuje notebookem Asus B1502CBA, přičemž specifikace je uvedena 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Náhradní zboží uvedené v předchozím odstavci splňuje veškeré parametry 
stanovené smlouvou při zachování kupní ceny nahrazovaného zboží. 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1  
smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy se tedy nahrazuje novou přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 



2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Ostravská univerzita je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude 
uveřejněn v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra). V případě, že dodatek obsahuje utajované informace, obchodní 
tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či 
jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace“), je prodávající 
povinen nejpozději v den uzavření dodatku tuto skutečnost sdělit kupujícímu, tyto 
informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části 
dodatku (chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném 
případě je prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění dodatku v plném 
znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že 
dodatek neobsahuje ani jiné chráněné informace.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. O této skutečnosti kupující 
prodávajícího uvědomí. 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 
 
V Ostravě dne …………….                     V Opavě dne 21.8.2023 
 
 
 
 
…………………………………..   ……………………………… 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.  Matěj Římský, jednatel 
rektor Ostravské univerzity  
    
kupující      prodávající 
 
 
 
 


		2023-08-21T11:23:26+0200
	Matěj Římský


		2023-08-22T10:13:43+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




